平成 30 年 3 月 26 日

各 位
大同信号株式会社

役員の人事に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月 15 日開催の取締役会において、平成 30 年 4 月 1 日付で次のとおり人事異

動を行なうことについて決議したのでお知らせします。

記

  １．執行役員

   （新役職名）                      （現役職名）

    上席執行役員       伊 藤  聰         上席執行役員

    技術開発本部長                     技術開発本部長

    第一開発部長                      開発部長

以 上